
Direzione Centrale  Welfare  e Servizi Educativi
Servizio Politiche di Inclusione Sociale – Città Solidale

DISPOSIZIONE

n. 59 del 10/11/2017

Oggetto:  Parziale rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 59 del 30.10.17, registrata
all'I.G. in data 03/11/2017 al n. 1272.



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DI INCLUSIONE SOCIALE–CITTÀ SOLIDALE

PREMESSO

 che,  con  Determinazione  Dirigenziale  n. 59  del 30.10.17  -  registrata  all'I.G.  in  data
03/11/2017 al n. 1272, lo scrivente Servizio ha provveduto ad indire Avviso Pubblico di
co-progettazione (così come declinata nelle Linee guida ANAC per l’affidamento di servizi
a enti del terzo settore e alle cooperative sociali – Deliberazione n. 32 del 20 Gennaio
2016) per la realizzazione di Attività di Accoglienza Diurna in favore delle persone senza
dimora della Città di Napoli  per 6 mesi. Onere della spesa a carico del Comune pari a €
61.499,67 - IVA inclusa se dovuta;

 che, con la nominata Determinazione n. 59 del 30.10.17, il Dirigente in parola ha provve-
duto ad approvare l'Avviso Pubblico e ad allegare – quale parte integrante dell'atto – oltre
all'Avviso Pubblico anche il Modello del Patto di Integrità ed il Prospetto calcolo retta acco-
glienza diurna sfd composti, complessivamente, da n. 13 pagine indicate e progressiva-
mente numerate;

CONSIDERATO

 che le n.13 pagine indicate relative alla documentazione allegata alla Determinazione suc-
citata non sono comprensive di tutto il reale contenuto della documentazione in quanto,
per mero errore materiale, dalla scansione non sono risultate scansionate n. 2 pagine ine-
renti all'Avviso Pubblico;

 che,  dunque,  la  documentazione  allegata  alla  Determinazione  Dirigenziale  n.  59  del
30.10.17, registrata all'I.G. in data 03/11/2017 al n. 1272, consta complessivamente di n.
15 pagine anziché di n. 13 pagine indicate ed allegate;

RITENUTO OPPORTUNO 

- provvedere a rettificare tale errore materiale;

DISPONE

Per i motivi esposti in narrativa:

1. Provvedere a rettificare l'Avviso Pubblico allegato alla Determinazione Dirigenziale n. 59
del 30.10.17, registrata all'I.G. in data 03/11/2017 al n. 1272, con l'Avviso Pubblico allegato
alla presente Determinazione.

Il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico dell’Amministrazione.
Il presente provvedimento verrà affisso all’Albo Pretorio del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 10 del D.lgs. 18/8/2000 n. 267.

Sottoscritta digitalmente da
Il Dirigente

Giulietta Chieffo

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e 
s.m.i.
(CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del
D.Lgs. 82/2005.


